



FR IT

FR IT

D.D.T. N.		DEL	FATTURA N.	DEL	VOSTRO ORDINE N.		DEL	COD. CLIENTE	VS.PARTITA IVA	VS.CODICE FISCALE	AGENTE	COD. FORNITORE
			100367	30/09/22				20207	02240470605	02240470605	7	
PAG.	DESCRIZIONE PAGAMENTO				COORDINATE BANCA DI APPOGGIO / SWIFT CODE						ABI E CAB	
003	RiBa 30 ggDDFFM.				IT57 P 0306914801 100000000799						0306914801	
COD. ARTICOLO		DESCRIZIONE ARTICOLO					UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SCONTI	TOTALE COMPLESSIVO	IVA
IM05S-3X2X05-003		D.d.t N. 0000454 del 27.09.22 Spir.cable 3x2x0,50 TPE/SF/PUR 800/2400 VS. COD. IM05S-3X2X05-003					NR	3	57,000		171,00	22
FAST-PROD		EXPRESS SERVICE VS. COD. SERVIZIO URGENZA					NR	1	52,000		52,00	22
		SALDO VS. ORD. N° 0807 DEL 22/09/2022.										
		Ai sensi del D.L.9/10/02 n.231 per ogni gg.di ritardo nel pagamento saranno conteggiati interessi con tasso maggiorato di 7 punti. =====										
		Legge sulla privacy D.L.196/03: I dati da Voi forniti vengono utilizzati esclusivamente per uso interno e/o ai fini fiscali. =====										

TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO NETTO	TRASPORTO	IMBALLI	VARIE	SPESE BANCARIE	BOLLI	
223,00		223,00						
IMPONIBILE	% IVA	IMPORTO / ART .ES.	SCADENZE			TOTALI IMPON. / ES. / IVA		
223,00	22	49,06	272,06	31/10/22	223,00			
							TOTALE FATTURA	
							Euro	272,06